
           

Na osnovu člana 36 tačka 21 Statuta Opštine Herceg Novi (“Sl.list RCG-Opštinski propisi”, br. 

15/04, 32/05, 31/06, 14/07, “ Sl.list CG-opštinski propisi”, br. 16/09, 16/11) i člana 27 stav 1 

Poslovnika Skupštine opštine Herceg Novi (“ Sl.list RCG-opštinski propisi”, br.15/04, 31/06, 

“Sl.list CG-opštinski propisi”, br.16/11), Skupština opštine Herceg  Novi na sjednici održanoj 

dana 26.05.2017.godine, donosi  

R J E Š E NJ E 

O OBRAZOVANJU ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

1. U Odbor za izbor i imenovanja Skupštine opštine Herceg Novi imenuju se sledeći 

odbornici: 

- Marija Andrić, predsjednik 

- Boris Seferović, član 

- Jovan Subotić, član 

- Saša Kulinović, član 

- Dragan Janković, član 

- Ranko Konjević, član 

- Aleksandar Škobalj, član 

 

2. Nadležnosti  i obaveze Odbora utvrđeni su članom 44 Poslovnika Skupštine opštine 

Herceg  Novi. (“ Sl.list RCG-opštinski propisi”, br.15/04, 31/06, “Sl.list CG-opštinski 

propisi” br.16/11). 

 

3. Mandat predsjednika i članova Odbora traje koliko i mandat Skupštine. 

 

 

4. Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje da važi Rješenje o obrazovanju Odbora za 

izbor i imenovanja Skupštine opštine Herceg Novi broj 01-3/2-15 (“Sl.list CG-Opštinski 

propisi”, br.005/15) i Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Odbora za izbor i 

imenovanja Skupštine opštine Herceg Novi broj 01-3/106-15 (“Sl.list CG-Opštinski 

propisi” br.048/15). 

 

5. Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u “SL.listu Crne Gore-

Opštinski propisi”. 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

Broj:01-3/21-17       PREDSJEDNIK 

Herceg Novi,26.05.2017.godine      Miloš Bigović 


